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GOBIERNO REGIONAL

fel Bicentenario, de la consolidacion de nuestra Independencia, y de la conmemoracién ede APURIMAC
las heroicas batallas de Junin y Ayacucho" R

ACTA DE ADMISION DE OFERTAS, MEJORA DE PRECIOS Y OTORGAMIENTO DE
BUENA PRO
SUBASTA INVERSA ELECTRONICA N° 02-2024-HSRA
(PRIMERA CONVOCATORIA)

En la ciudad de Andahuaylas, el 12 de junio de 2024, en cumplimiento a la Memorando N° 467-2024-HSRA-D.ADM,
El Organo Encargado de las Contrataciones en las instalaciones de Oficina de Abastecimiento del Hospital Sub
Regional de Andahuaylas sitio Jr. Hugo Pesce N° 180 - Andahuaylas, designado para llevar a cabo y continuar con
la conduccion y realizacion del procedimiento de seleccion SUBASTA INVERSA ELECTRONICA N° 02-2024-HSIRA
ADQUISICION DE COMBUSTIBLE PARA TRASLADO DE PACIENTES SIS REFERIDOS A HOSPITALES DE
MAYOR COMPLEJIDAD, TRASLADO DE MEDICAMENTOS PARA ATENCION DE PACIENTES SIS Y PARA EL
AREA DE CASA FUERZA - CALDERO (ESTERILIZACION DE ROPA) PARA ATENCION DE PACIENTES SIS,
CORRESPONDIENTE AL PRESENTE ANO 2024, conformado por:

ORGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES: ’
El quorum necesario que exige la normativa de contrataciones se logro con la presencia del Organo Encargado de las

Contrataciones:
NOMBRES Y APELLIDOS DEPENDENCIA.
Organo Encargado de las | CPC. ABEL  CHRISTOFER JEFA DE LA UNIDAD DE ABASTECIMIENTO
Contrataciones SAMANEZ APARCO

DESARROLLO DE LA SESION DEL ORGANO ECARGADO DE LAS CONTRATACIONES

PRIMERO

En el presente procedimiento de seleccion, se registraron CINCO (05) participantes como validos en el SEACE,

TRES (03) de ellos, registro oferta electronica, segun el siguiente detalle:

Cuadro N° 01
= z

= o i e A 5 2 % R 20 TR o
@ TR ? %ﬁw "
Proveedor c

RUC

10311660140 ARCE ALEGRIA ANTONIO 04/06/2024 Vilido 04/06/2024 10313660140

Proveedor con

3 oo 20450636747 INVERSIONES FAMEVA S.A.C. 07/06/2024 Vilido 07/06/2024 20450636747 ol
Proveedor con }
ER 20450700771 ESTACION DE SERVICIOS GRUPO A & T PERU SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 10/06/2024 Vilido 10/06/2024 20850700771 Qo
it Proveedor con e
4 20502445805  WARI SERVICE SOCIEDAD ANONIMA CERRADA-WART SERVICE S.A.C 11/06/2024 vilido 11/06/2024 20502445805 Qo
5, [Provesdorcon 20610572001  INVERSIONES NEXHUB BERTONOLI £.LR.L. 04/06/2024 Vilido 04/06/2024 20610572001 Qo

RUC

Asi mismo, atendiendo a lo dispuesto en el numeral 9.10 del articulo 9 del Reglamento de la Ley de Contrataciones
del Estado, el Organo Encargado de las Contrataciones verifico la vigencia del registro Nacional de Proveedores —
RNP de los siguientes postores:

Cuadro N° 02

fioon

i

1 06/06/2024 19:15:16 10311660140 06/06/2024 19:16:17

i

ESTACION DE SERVICIOS GRUPO A & T PERU SOCIEDAD ANONIMA

2 20850700771 ool 11/06/2024 14:50:01 20450700771 11/06/2024 15:05:08 Enviado Valido oy
3 20502445805 WARI SERVICE SOCIEDAD ANONIMA CERRADA-WARI SERVICE S.A.C 11/06/2024 20:09:57 20502445805 11/06/2024 20:15:50 Enviado Valido ol

Posterior a ello, se realiza el evento del procedimiento, verificar la mejora de precios y resultados

del periodo de lances, el cual esta registraga-® - sistema del SEACE, siendo el resultado
siguiente: (yﬁ
2
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REPORTE EVENTOS DEL PROCEDIMIENTO
Subasta Inversa Electronica No SIE-SIE-2-2024-HSRA-1

GOBIERNO REGIONAL DE APURIMAC - HOSPITAL SUBREGION_AL DE
Entidad Convocante ANDAHUAYLAS

No ltem 1

ADQUISICION DE COMBUSTIBLE PARA TRASLADO DE PACIENTES
SIS REFERIDOS A HOSPITALES DE MAYOR COMPLEJIDAD,
TRASLADO DE MEDICAMENTOS PARA ATENCION DE PACIENTES SIS
Y PARA EL AREA DE CASA FUERZA - CALDERO (ESTERILIZACEON DE

Descripcion del ltem ROPA) PARA ATENCION DE PACIENTES
Moneda Soles
N°_|Evento Observacién
Apertura de Propuestas econémicas del |[ltem Abierto, se inicid la Apertura de Propuestas y Periodo de Larices en
1 item Linea, en la fecha y hora 12/06/2024 08:00:00

Se inicio la mejora de precios en la fecha y hora: 12/06/2024 08:00:00.
Participaron en la mejora de precios 3 Postores. Se obtuyo como mejor

2 Lances de Poslores en Linea precio: 263290 4 Soles
El Aviso de cierre del item se dio en la fecha y hora: 12/06/2024
3 Aviso de Cierre del item 12:55:00. '
Cierre Real del tem El item se cerrd en la fecha y hora: 12/06/2024 13:00:00.
El orden de prelacion de los items se realizé en la fecha y hora:
5 Orden de Prelacion del item 12/06/2024 13:00:10. En dicho evento no se produjo ninglin empate

REPORTE DE RESULTADOS DEL PERIODO DE LANCES
Subasta Inversa Electronica No SIE-SIE-2-2024-HSRA-1

GOBIERNO REGIONAL DE APURIMAC - HOSPITAL SUBREGIONAL DE
Entidad Convocante ANDAHUAYLAS

No ltem 1

ADQUISICION DE COMBUSTIBLE PARA TRASLADO DE PACIENTES
SIS REFERIDOS A HOSPITALES DE MAYOR COMPLEJIDAD,
TRASLADO DE MEDICAMENTOS PARA ATENCION DE PACIENTES SIS
Y PARA EL AREA DE CASA FUERZA - CALDERO (ESTERILIZACION DE

Descripcion del Item ROPA) PARA ATENCION DE PACIENTES

Moneda Soles
ultima
Orden de Prelacion |RUC Nombre o Razén Social del postor Oferta
ESTACION DE SERVICIOS GRUPO A& TPERU
1 20450700771 SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 263290 .4
2 10311660140 ARCE ALEGRIA ANTONIO 266109
WARI SERVICE SOCIEDAD ANONIMA CERRADA-
3 20502445808 WARI SERVICE SAC 274184 4
TERCERO

Luego de la apertura, revision de las ofertas y m asdelp
de prelacion, se procede a verificar el cumpligiento-Ge\la prestacion de documentacion
obligatoria establecidos en las Bases Adminis bilidad de la propuesta, por

el cual se obtuvo los siguientes resultados: g g‘;”
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igel precio de lances y teniendo el orden
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N° DOCUMENTACION DE PRESENTACION POSTORES
OBLIGATORIA ESTACION DE | ARCE  ALEGRIA | WARI SERVICE
SERVICIOS GRUPO | ANTONIO SOCIEIDAD
A & T PERU ANONIIMA
SOCIEDAD CERRADA  WARI
ANONIMA SERVICE S.A.C.
CERRADA
a) Declaracion jurada de datos del postor. (Anexo N° 1) CUMPLE CUMPLE CUMPL_E
b) Documento que acredite la representacion de quien | CUMPLE NO CORRESPONDE | CUMPLE
suscribe la oferta.
¢) | Declaracion jurada de acuerdo con el literal b) del articulo | CUMPLE CUMPLE CUMPLE
52 del Reglamento. (Anexo N° 2)
d) | Declaracion jurada de cumplimiento de las | CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Especificaciones Técnicas contenidas en el numeral 3.1
del Capitulo Il de la presente seccién. (Anexo N° 3)
e) | Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el | NO CORRESPONDE | NO CORRESPONDE | NO CORRESPONDE
caso, en la que se consigne los integrantes, el
representante comln, el domicilio comin y las
obligaciones a las que se compromete cada uno de los
integrantes del consorcio asi como el porcentaje
equivalente a dichas obligaciones. (Anexo N° 5)
f) Requisitos de Habilitacion CUMPLE CUMPLE CUMPLE
RESULTADO DE LA VERIFICACION ADMITIDO ADMITIDO ADMITIDO
Finalizado las etapas y teniendo dos (02) ofertas validas, se procede a realizar la etapa de

adjudicacion de la buena pro del procedimiento de seleccion.

ACTO DE OTORGAMIENTO DE BUENA PRO
El Organo Encargado de las Contrataciones

procede a realiza el OTORGAMIENTO DE BUENA

PRO, al postor ESTACION DE SERVICIOS GRUPO A & T PERU SOCIEDAD ANONIMA

CERRADA con RUC N° 20450700771, que cumple con lo solicitado

en las bases y haber

obtenido el Primer lugar segutn la mejora de precios del Procedimiento de Seleccion SUBASTA
INVERSA ELECTRONICA N° 02-2024-HSRA (Primera Convocatoria) con objeto de
convocatoria, contratacion de bienes para la ADQUISICION DE COMBUSTIBLE PARA

TRASLADO DE PACIENTES SIS REFERIDOS A HOSPITALES DE MAYOR
TRASLADO DE MEDICAMENTOS PARA ATENCION DE PACIENTES SIS Y

COMPLEJIDAD,
PARA EL AREA

DE CASA FUERZA - CALDERO (ESTERILIZACION DE ROPA) PARA ATENCION DE
PACIENTES SIS, CORRESPONDIENTE AL PRESENTE ANO 2024 por el importe de S/

263,290.40 (DOSCIENTOS SESENTA
SOLES)

Concluida los actos y al no existir ninguna observacion se da
el efecto en acto de fe y en sefial de absoluta
documento, siendo las 16:00 horas del dia 12 de junio de 2024.

CPC. ABEL CHRISTOFER SAMANEZ APARCO
ORGANO ENCARGADO/DE LAS
CONTRATACIONES
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Y TRES MIL DOSCIENTOS NOVENTA CON 40/100

por cerrada la presente acta, para
y plena conformidad, se firma el presente




